
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

228 
69 

540 
84 

7 
813 

3 
246 
230 

17 
249 

88 
13 
53 

101 
34 

Nome 

SICHINI MANUEL 

ROSSI MEDARDO 

SARACENI NICOLO' 

D'URBANO MATTEO 

TESTA MICHAEL 

CIAMEI MARCO 

SACCHETTI DAVIDE 

INDUITI ANTHONY 

D'ANDREA MARCO 

RAZIONALE FABIO 

SPINA ANTONIO 

ROSATONE OTTAVIANO 

DI DOMENICA LORENZO 

DE FILIPPO FABIO 

FERRUSI LORENZO 

D'AMICO RUSTIN 

Classe 

SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 
SPORT MX2 

Tempo Totale 

18:03.450 

18:17.413 

18:33.327 

18:35.807 

18:36.652 

18:49.913 

18:54.953 

18:56.514 

19:03.752 

19:13.360 

19:18.289 

19:19.235 

20:02.249 

20:12.106 

18:12.446 

10:06.203 

Diff 

13.963 
29.877 
32.357 
33.202 
46.463 
51.503 
53.064 

1:00.302 
1:09.910 
1:14.839 
1:15.785 
1:58.799 
2:08.656 

1 Giro 
4 Giri 

Tempo Migliore 

2:08.316 
2:08.363 
2:11.297 
2:10.783 
2:11.233 
2:12.687 
2:12.576 
2:13.789 
2:15.263 
2:15.868 
2:15.618 
2:16.436 
2:13.767 
2:19.388 
2:24.680 
2:15.905 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.963 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

2:08.316 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

228 - SICHINI MANUEL 
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3^ PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

02 - PRIMA MANCHE 

SPORT MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:35:15 

Nuova Pista 0,000 km 

14/04/2019 11:45 


